
ČESKÝ SVAZ POZEMNÍHO HOKEJE
(aktualizováno ke dni 31.03.2024)

Rozpis soutěží ČSPH 2023/2024 - pozemní hokej

A. Doplněk č. 1 k Rozpisu soutěží ČSPH 2023/2024 - pozemní hokej

Článek 1
Udělené výjimky z tzv. věkové hranice hráčů a hráček

STK ČSPH uděluje v souladu se SŘ ČSPH výjimku pro následující uvedené hráče a hráčky pro
sezónu 2023/2024:

1) Ondřej Steklý, nar. 12.12.2007, PH Jičín - může hrát v kategorii U15CH,
2) Daniel Duczynski, nar. 04.06.2007, PH Jičín - může hrát v kategorii U15CH,
3) Ondřej Adam Bauman, nar. 17.07.2012, TJ Sokol Kbely - může hrát v kategorii U10,
4) Lucas Fitzgerald, nar. 06.05.2007, HC Bohemians Praha - může hrát v kategorii U15CH,
5) Veronika Dašková, nar. 19.05.2007, HC Slavia Hradec Králové - může hrát v kategorii U15D,
6) Denisa Smolíková, nar. 11.03.2012, HC Slavia Hradec Králové - může hrát v kategorii U10,
7) Karoline Schram, nar. 2012, HC 1946 Praga - může hrát v kategorii U10,
8) Valentýna Lojanová, nar. 22.02.2013, HC Slavia Hradec Králové - může hrát v kategorii U15D,
9) Julie Tomsová, nar. 19.03.2013, HC Slavia Hradec Králové - může hrát v kategorii U15D,
10) Isabela Machútová, nar. 20.03.2013, HC Slavia Hradec Králové - může hrát v kategorii U15D.

V Praze dne 31. března 2024

za STK ČSPH
Josef Ostaš, Jiří Korbel, Michal Krýsl a Petr Míka


